
Specifiche del prodotto 

Dostlar GmbH Dönerproduktion

1 Articolo Pollo allo spiedo 

2 Peso Articolo n.

3 Descrizione del prodotto

4 Impiego Adatto per il consumo previa cottura su griglia.

5 Confezione A seconda della richiesta imballato in pesi differenti in cartone.

6 Nome commerciale
Kebab di pollo allo spiedo, speziato, surgelato, con acqua potabile, proteine di soia e amido

7 Ingredienti

8 Analisi dei valori nutrizionali

9 Valori microbiologici

10 Sensorica

11 Allergeni e incompatibilità

12
Organismo geneticamente modificato 

(OGM) Da non contrassegnare ai sensi del REG UE 1829/2003 e del REG UE 1830/ 2003

13 Direttive per generi alimentari

14 Scadenza e condizioni di stoccaggio

15 Preparazione raccomandata
Mettere sulla griglia direttamente lo spiedo surgelato e cuocere bene.

16 Informazioni per il trasporto

17 Paese di provenienza
Prodotto in Germania.

18 Indirizzo del produttore

Data: 12.04.2023 Redatto: B. Scheidt

Il prodotto e la confezione utilizzata per il prodotto soddisfano i requisiti tedeschi per i generi alimentari e le rispettive 

ordinanze di esecuzione nonché i relativi regolamenti UE sui generi alimentari nella versione in vigore.

Questa informazione varia a seconda del peso dello spiedo. I pallet sono euro-pallet

Dostlar GmbH Dönerproduktion, Im Langental 7, 66539 Neunkirchen 

Tel: +49 (0)6821-869260       Fax: +49 (0)6821-8692620

E-mail: info@dostlar.eu

Questo prodotto è realizzato esclusivamente con carne di pollo, avvolta in pellicola e 

congelata su spiedo. Può essere confezionato con una piastra PP o senza alcuna piastra 

PP sul fondo.

85% carne di pollo, acqua potabile, PROTEINE DELLA SOIA, sale da cucina, amido modificato, olio di colza, erbe, 

spezie (con SENAPE e SEDANO ), destrosio, sciroppo di glucosio, maltodestrina, farina di piselli, estratti di spezie, 

PROTEINE DEL LATTE, zucchero, condimento, esaltatore di sapidità (E621), correttore di acidità (E262, E331, E500), 

stabilizzante (E450, E451, E460). Può contenere tracce di FRUMENTO.

Odore: specifico ineccepibile

Colore: ineccepibile 

Sapore: specifico ineccepibile    

    SÌ NO Ingrediente 

1 
Cereali contenenti glutine e prodotti 

derivati 
  x   

2 Crostacei e prodotti a base di crostacei   x   

3 Uova e prodotti a base di uova   x   

4 Pesce e prodotti a base di pesce   x   

5 Arachidi e prodotti a base di arachidi   x   

6 Soia e prodotti a base di soia x   Proteine della Soia 

7 Latte e prodotti a base di latte x  Proteine del Latte 

8 
Frutta a guscio e prodotti a base di frutta 

a guscio 
  x   

9 Sedano e prodotti a base di sedano x   Mix di spezie 

10 Senape e prodotti a base di senape x   Mix di spezie 

11 Sesamo e prodotti a base di sesamo   x   

12 Diossido di zolfo e solfiti   x   

13 Lupini e prodotti a base di lupini   x   

14 Molluschi e prodotti a base di molluschi   x   

 

R egolamento microbiologico (UE ) 2073/2005

E.coli: < 10 KBE/g

Salmonelle in 25g dopo 24/48 h:  negativo

Scadenza 360 giorni

Temperatura di trasporto/stoccaggio: - 18 °C

Dopo avere scongelato, non congelare nuovamente!

per 100 g 

Energia 632 kJ / 150 kcal

Grassi

di cui acidi grassi saturi

9,3 g

3,1 g

Proteine 14 g

Carboidrati

di cui zucchero

2,2 g

 < 0,5 g

Sale 1,2  g


